teatral, no valor de ate R$ 35.00000 (trinta e cinco mil reais}.

Paragrafo unico. E vedado o emprego do recurso de que trata o caput em pagamentos
de pessoal, encargos sociais ou trabalhistas ou de dividas pré-existentes a assinatura do termo
de avencas.

Art. 2° O valor do presente Convénio seré de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), que
seréo repassados em partes e de acordo com a necessidade apresentada, disponivel na
seguinte dotacao orcamentaria:

0?'0 - Secretaria Municipal de Educacéo e Cultura
074 — Geréncia de Cultura
13 — Cultura
392 — Difuséo Cultural
0054 - FOMENTO A FORMAQAO, PRODUQAO E DIFUSAO CULTURAL